
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/25 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167, 
poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 615.002,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.248.945,99 zł  i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
213.600,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 834.040,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan przychodów i rozchodów po zmianach przedstawia załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan finansowy, po zmianach, dochodów  budżetu  państwa na 2025 r. na  realizację  zadań  zleconych  
z zakresu administracji  rządowej  przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 27.143.857,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  26.063.762,44 zł, 

b) dochody majątkowe 1.080.094,56 zł; 

2) wydatki  28.064.200,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  23.970.160,99 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.094.040,00 zł. 

§ 7. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 500.000,00 zł; 

2) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 300.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5983



3) przychody z jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 13.258,91 zł; 

4) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 107.085,08 zł. 

§ 8. Ustala się  limity na: 

1) zobowiązania  z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na  finansowanie planowanego 
deficytu  budżetu gminy w kwocie 600.000,00 zł, w tym koszty obsługi w kwocie 100.000,00 zł; 

2) zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej  zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 
1.052.171,00  zł, w tym koszty obsługi w kwocie 320.000,00 zł; 

3) występujący  w  ciągu  roku  przejściowy  deficyt budżetu  gminy do kwoty 320.000,00 zł, w tym koszty 
obsługi w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5983



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 5 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   
  90095  Pozostała działalność 0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   
   2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00   0,00   5 000,00   5 000,00   

 bieżące razem: 123 000,00   0,00   5 000,00   128 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 510 816,00   0,00   74 882,00   585 698,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00   0,00   74 882,00   163 082,00   
   2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 200,00   0,00   74 882,00   163 082,00   

 855   Rodzina 17 560,00   0,00   1 080,00   18 640,00   
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 560,00   0,00   1 080,00   11 640,00   

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 560,00   0,00   1 080,00   4 640,00   

 bieżące razem: 24 327 680,44   0,00   75 962,00   24 403 642,44   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5983



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 majątkowe 
 600   Transport i łączność 0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   
  60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   
   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   

 majątkowe razem: 546 054,56   0,00   534 040,00   1 080 094,56   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

246 054,56   0,00   0,00   246 054,56   

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 532 120,00   0,00   0,00   1 532 120,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00   0,00   0,00   0,00   

 Ogółem: 26 528 855,00   0,00   615 002,00   27 143 857,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 054,56   0,00   0,00   246 054,56   

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5983



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 5 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed 
zmianą 123 000,00   123 000,00   123 000,00   0,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszeni
e 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 
po zmianach 128 000,00   128 000,00   128 000,00   0,00   128 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5983



i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 621 007,50   67 120,00   67 120,00   0,00   67 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   553 887,50   553 887,50   246 054,56   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 425 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   425 000,00   425 000,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 046 007,50   67 120,00   67 120,00   0,00   67 120,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   978 887,50   978 887,50   246 054,56   0,00   0,00   
przed zmianą 327 832,94   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   307 832,94   307 832,94   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00    01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 602 832,94   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   582 832,94   582 832,94   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 307 832,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   307 832,94   307 832,94   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 275 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   275 000,00   275 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 582 832,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   582 832,94   582 832,94   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 170 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 465 000,00   325 000,00   325 000,00   0,00   325 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 140 000,00   1 140 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 534 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   0,00   0,00   0,00   600   Transport i 

łączność 
po zmianach 1 849 040,00   325 000,00   325 000,00   0,00   325 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 524 040,00   1 524 040,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 080 000,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   840 000,00   840 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 534 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   0,00   0,00   0,00    60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 1 614 040,00   240 000,00   240 000,00   0,00   240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 374 040,00   1 374 040,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 840 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   840 000,00   840 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 534 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   534 040,00   534 040,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 374 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 374 040,00   1 374 040,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 370 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 220 000,00   70 000,00   70 000,00   0,00   70 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -150 000,00   -150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 694 463,00   5 484 463,00   5 203 463,00   4 185 000,00   1 018 463,00   5 000,00   276 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 121 423,99   121 423,99   14 338,91   0,00   14 338,91   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 815 886,99   5 605 886,99   5 217 801,91   4 185 000,00   1 032 801,91   5 000,00   276 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 283 463,00   5 073 463,00   5 053 463,00   4 150 000,00   903 463,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 121 423,99   121 423,99   14 338,91   0,00   14 338,91   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 404 886,99   5 194 886,99   5 067 801,91   4 150 000,00   917 801,91   0,00   20 000,00   107 085,08   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5983



przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 338,91   14 338,91   14 338,91   0,00   14 338,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnospraw
nych po zmianach 34 338,91   34 338,91   34 338,91   0,00   34 338,91   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 79 609,84   79 609,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 609,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4217 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 79 609,84   79 609,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   79 609,84   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 17 475,24   17 475,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 475,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4219 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 17 475,24   17 475,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 475,24   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 200,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4307 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 200,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 1 800,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 793 000,00   393 000,00   276 000,00   103 850,00   172 150,00   92 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 796 600,00   396 600,00   279 600,00   107 450,00   172 150,00   92 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 793 000,00   393 000,00   276 000,00   103 850,00   172 150,00   92 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 796 600,00   396 600,00   279 600,00   107 450,00   172 150,00   92 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 600,00   3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 23 600,00   23 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 534 550,00   1 534 550,00   1 121 436,00   646 634,00   474 802,00   0,00   413 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 882,00   74 882,00   74 882,00   74 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 609 432,00   1 609 432,00   1 196 318,00   721 516,00   474 802,00   0,00   413 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 642 851,00   642 851,00   639 351,00   539 651,00   99 700,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 882,00   74 882,00   74 882,00   74 882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 717 733,00   717 733,00   714 233,00   614 533,00   99 700,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 400 000,00   400 000,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 63 000,00   63 000,00   63 000,00   63 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 463 000,00   463 000,00   463 000,00   463 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 90 180,00   90 180,00   90 180,00   90 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 101 180,00   101 180,00   101 180,00   101 180,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 11 068,00   11 068,00   11 068,00   11 068,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 882,00   882,00   882,00   882,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 11 950,00   11 950,00   11 950,00   11 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina przed zmianą 144 000,00   144 000,00   144 000,00   30 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5983



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 204 000,00   144 000,00   144 000,00   30 000,00   114 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00    85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 223 000,00   2 863 000,00   2 863 000,00   114 000,00   2 749 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   360 000,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -63 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 159 400,00   2 859 400,00   2 859 400,00   114 000,00   2 745 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300 000,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 165 500,00   15 500,00   15 500,00   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 105 500,00   15 500,00   15 500,00   0,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   90 000,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 498 000,00   298 000,00   298 000,00   0,00   298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 494 400,00   294 400,00   294 400,00   0,00   294 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 253 000,00   253 000,00   253 000,00   0,00   253 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -3 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 249 400,00   249 400,00   249 400,00   0,00   249 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 856 112,50   550 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   306 112,50   306 112,50   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 881 112,50   550 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   331 112,50   331 112,50   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 550 000,00   550 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00    92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 575 000,00   550 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 373 735,00   22 113 735,00   20 257 021,00   12 244 048,00   8 012 973,00   507 000,00   1 049 714,00   0,00   0,00   300 000,00   3 260 000,00   3 260 000,00   246 054,56   0,00   0,00   
zmniejszenie -213 600,00   -3 600,00   -3 600,00   0,00   -3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -210 000,00   -210 000,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 243 945,99   199 905,99   92 820,91   78 482,00   14 338,91   0,00   0,00   107 085,08   0,00   0,00   1 044 040,00   1 044 040,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 26 404 080,99   22 310 040,99   20 346 241,91   12 322 530,00   8 023 711,91   507 000,00   1 049 714,00   107 085,08   0,00   300 000,00   4 094 040,00   4 094 040,00   246 054,56   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia na wydatki na wypłat obsługa 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesieni

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5983



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

y z 
tytułu 
poręcz

eń i 
gwaran

cji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

objęcie 
akcji i 
udziałó

w 
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 532 120,00   1 532 120,00   233 393,00   221 308,00   12 085,00   0,00   1 298 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 1 532 120,00   1 532 120,00   233 393,00   221 308,00   12 085,00   0,00   1 298 727,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5983



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 5 marca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 553 887,50 425 000,00 978 887,50 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 307 832,94 275 000,00 582 832,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 832,94 275 000,00 582 832,94 

   Budowa budynku technicznego ujęcia wody w Kodrębie z siecią wodociągową 
(od ujęcia do ul. Niepodległości) 45 000,00 300 000,00 345 000,00 

   Modernizacja ujęcia wody w Rzejowicach 52 000,00 - 25 000,00 27 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

   Remont przepompowni oczyszczalni ścieków w Kodrębie 0,00 150 000,00 150 000,00 
600   Transport i łączność 1 140 000,00 384 040,00 1 524 040,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 840 000,00 534 040,00 1 374 040,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 534 040,00 1 374 040,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 112252E Klizin-Wólka Pytowska 300 000,00 534 040,00 834 040,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej Dmenin Władysławów 300 000,00 - 150 000,00 150 000,00 
855   Rodzina 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Utworzenie 20 nowych miejsc opieki w ramach programu "Aktywny maluch 
2022-2029" w żłobku gminnym w Kodrębie przy ul. Leśnej 2 0,00 60 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5983



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 360 000,00 - 60 000,00 300 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

   Budowa instalacji OZE dla obiektów komunalnych na terenie Gminy Kodrąb 150 000,00 - 60 000,00 90 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 112,50 25 000,00 331 112,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

   Przebudowa budynku świetlicy w Konradowie 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 3 260 000,00 834 040,00 4 094 040,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5983



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 652 514,99 

1 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

905 13 258,91 

2 

Przychody jednostek smorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 107 085,08 

3 Wolne środki, o których mowa  w art.. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 300 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 232 171,00 

Rozchody ogółem:  732 171,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 731 171,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5983



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/86/25 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 5 marca 2025 r. 

PLAN FINANSOWY po zmianach 
DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA NA 2025 r. 

na  realizację  zadań  zleconych  z zakresu 
administracji  rządowej 

Dział Rozdział  Treść Plan na 2025 r. 
   OGÓŁEM: 12.071,00 

750   ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 471,00 
 75011  Urzędy  wojewódzkie 471,00 
  2350 Wpływy z różnych dochodów 471,00 

855   RODZINA 11.600,00                              
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu  alimentacyjnego oraz składki 
na  ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
11.600,00 

  2350 Wpływy z różnych dochodów 11.600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5983


	UCHWAŁA NR XIII/86/25 RADY GMINY KODRĄB z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 R.
	Załącznik 4 - Plan po zmianach przychodów i rozchodów budżetu na 2025 r.
	Załącznik 5 - PLAN FINANSOWY po zmianachDOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA NA 2025 r.na  realizację  zadań  zleconych  z zakresuadministracji  rządowej

		2025-06-02T11:59:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




